

فوتبال

بررسی عملکرد مهاجمان پرسپولیس در فصل جدید

● مهاجمان پرسپولیس در آغاز لیگ برتر عملکرد قابل قبولی داشته‌اند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، پرسپولیس فصل جدید لیگ برتر را با دو برد آغاز کرد. در این دو پیروزی، مهاجمان این تیم که به میدان رفته‌اند، نقش پررنگی داشته‌اند. با وجود اینکه هر روز شنیده می‌شود پرسپولیس‌ها در تلاش هستند که بعد از بازشدن پنجره نقل و انتقالاتی شان مهاجم خارجی جذب کنند، عملکرد مهاجمان این تیم در فصل جدید را بررسی کرده‌ایم.

دبل برای عبدی

مهدی عبدی تنها مهاجم تخصصی پرسپولیس است که در هر دو بازی این فصل از ابتدا به میدان رفته است. عبدی در بازی هفته اول مقابل فولاد یک تک‌به‌تک را از دست داد و در نیمه دوم تعویض شد. او در بازی دوم پرسپولیس مقابل نساجی، ستاره این تیم بود و موفق شد دبل کند. گل دوم عبدی مقابل نساجی با یک سر توپ دیدنی از او و بعد از محوشدن مدافع حریف به ثمر رسید. یحیی که فعلا نتوانسته مهاجم خارجی برای تیم خود جذب کند، امیدوار است که عبدی نوسانش کم باشد و این روند خوب خود مقابل نساجی را در هفته‌های بعدی هم حفظ کند.

یک گل برای عیسی

عیسی آل‌کثیر هفته اول رقابت‌های لیگ برتر را از روی نیمکت آغاز کرد. او در نیمه دوم بازی مقابل فولاد درحالی‌که پرسپولیس با یک گل از میزبان خود پیش بود، به میدان آمد و موفق شد گل سوم این تیم را با پاس خوب وحید امیری به ثمر برساند. عیسی در بازی هفته دوم مقابل نساجی از ابتدا در ترکیب سرخ‌پوشان قرار گرفت و با بدشانسی در زدن گل ناکام ماند. او در نیمه اول یک بار دروازه علیرضا حقیقی را باز کرد که با نظر اکثر کارشناسان داوری این گل به اشتباه افساید گرفته شد. آل‌کثیر در نیمه دوم هم تا یک‌دقیه گل‌زدن پیش رفت، اما شوت فنی او از پشت محوطه جریمه با برخورد به تیرک عمودی دروازه گل نشد تا عیسی با بدشانسی در گل‌زنی ناکام شود.

گل‌زنی پاکدل در اولین بازی

حامد پاکدل اولین فصل حضورش در پرسپولیس را تجربه می‌کند. او در بازی هفته اول این تیم مقابل فولاد به‌عنوان بازیکن تعویضی در نیمه دوم به میدان آمد و خیلی زود موفق شد اولین گل خود برای پرسپولیس را با ضربه سر و روی سانتر مهدی ترابی به ثمر برساند. پاکدل در بازی مقابل نساجی هم چند دقیقه فرصت بازی پیدا کرد؛ اما موفق به گل‌زنی نشد. پرسپولیس تنها تیم این فصل از رقابت‌های لیگ برتر است که سه مهاجم تخصصی‌اش که در دو بازی ابتدایی فصل به میدان رفته‌اند، موفق به گل‌زنی شده‌اند. عبدی، آل‌کثیر و پاکدل در دو هفته ابتدایی فصل ۸۰ درصد (چهار گل از پنج گل) از گل‌های پرسپولیس را به ثمر رسانده‌اند. یحیی گل‌محمدی با وجود گل‌زنی‌های این سه مهاجم، یک مهاجم خارجی هم می‌خواهد که بعد از بازشدن پنجره نقل و انتقالاتی سرخ‌پوشان که به گفته صدری سرپرست مدیرعامل پرسپولیس همین هفته اتفاق می‌افتد، او را جذب خواهند کرد.

نامه‌نگاری پرسپولیس با بانک مرکزی برای پرداخت مطالبات کالدرون

● باشگاه پرسپولیس که منابع مالی لازم برای پرداخت مطالبات سرمربی آرزاتینیی سابق خود را تا بانک کرده، از بانک مرکزی خواسته برای نحوه پرداخت پول کمک کند. به گزارش ایسنا، پس از تأمین منابع مالی لازم برای پرداخت مطالبات گابریل کالدرون از سوی باشگاه پرسپولیس مدیران این باشگاه از وکیل مربی آرزاتینیی خواستند تا شماره حسابی برای دریافت پول اعلام کنند؛ اما وکیل این مربی آرزاتینیی شماره حساب یکی از بانک‌های سوئیس را اعلام کرده که به خاطر محدودیت‌های نقل و انتقال پول حاد پرسپولیس با مشکلاتی روبه‌رو شده است. ازاین‌رو مدیران باشگاه در نامه‌نگاری با بانک مرکزی از مسئولان این بانک خواستند به پرسپولیس برای انتقال پول کمک کند. باشگاه پرسپولیس در پرونده گابریل کالدرون و دستیارش به پرداخت ۶۷۵ هزار دلار به علاوه پنج درصد سود سالانه محکوم شده است.

رودی ژستد رسماً به استقلال پیوست

● رودی ژستد، مهاجم سابق باشگاه یانتولیگوس یونان، با امضای قراردادی دوساله به تیم استقلال پیوست. باشگاه استقلال به صورت رسمی اعلام کرد رودی ژستد مهاجم فرانسوی‌الاصل که برای تیم ملی بنین بازی کرده، پس از دیدار با مصطفی آجورلو، مدیرعامل باشگاه استقلال، به جمع آبی‌پوشان ملحق شد. ژستد سابقه حضور در لیگ برتر و چمپیون‌شیپ انگلیس و لیگ‌های فرانسه و استرالیا را در کارنامه خود دارد. رودی ژستد توانایی بازی در همه پست‌های خط حمله ازجمله وینگر راست و چپ و مهاجم دوم را هم دارد؛ اما پست اصلی او مهاجم نوک است.

داستان ورود زنان به ورزشگاه در دولت

ابراهیم رئیسی مسئله‌ای نخواهد بود که یک‌روزه یا حتی یک‌ماهه حل‌وفصل شود. درحالی‌که پیش‌تر، دولت حسن روحانی به جانی اینفانتینو، رئیس فیفا، وعده حضور دائمی زنان در ورزشگاه‌های ایران (در گام اول برای بازی‌های ملی) را داده، ولی شرایط درحال حاضر پیچیده شده است. با اصرار فیفا، تهدید این نهاد مبنی بر احتمال تعلیق فوتبال ایران و نهایتاً دیدار مستقیم جانی اینفانتینو با حسن روحانی در فرودگاه امام، بالاخره مقدمات حضور تعداد اندکی از تماشاگران زن برای تماشای بازی تیم ملی ایران با کامبوج در رقابت‌های انتخابی جام جهانی فراهم شد. آن اتفاق مربوط به مهر ۱۳۹۸ بود و بعد از قریب به ۴۰ سال بود که زنان علاقه‌مند به فوتبال، توانستند با تهیه بلیت، به ورزشگاه بیایند. در آن زمان، طبق قول و قرار دولت با فیفا، مقرر شد برای بازی‌های تیم ملی، درهای ورزشگاه به روی زنان گشوده شود. آن طرح فقط

مربوط به ورزشگاه آزادی در تهران بود. در گام‌های بعدی مقرر شده بود که رفته‌رفته زمینه ورود زنان به بازی‌های لیگ و البته در ورزشگاه‌های دیگر کشور هم مهیا بشود. زمانی که آن قول و قرارها گذاشته می‌شد، کمتر کسی تصور می‌کرد ویروس عجیب و غریبی از راه برسد و بازی‌های فوتبال را بدون تماشاگر کند. به هر روی، هرچه بود آن ویروس پایانی بود بر حضور زنان در ورزشگاه در دولت روحانی؛ چون زمانی که صحبت‌ها درباره ورود مجدد تماشاگران به ورزشگاه مطرح شد، دیگر خبری از دولت روحانی نبود و این بار دولت ابراهیم رئیسی وابسته به طیف محافظه‌کاران، روی کار آمد.

با انتخاب‌شدن ابراهیم رئیسی به‌عنوان رئیس دولت می‌شد حدس زد که دولت جدید چندان روی خوشی به ورود زنان به ورزشگاه نشان نمی‌دهد. این موضوعی بود که ابراهیم رئیسی در صحبت‌های پیش از انتخاب‌شدنش به‌عنوان رئیس‌جمهور کرده بود. «برخی می‌گفتند خانم‌ها برای دیدن مسابقات آقایان به ورزشگاه بروند؛ اما آیا این مشکلی را از خود خانم‌ها حل می‌کند؟ پس ورزش خانم‌ها و سهم آنان از بازار کار چه می‌شود؟ در همین ایام کرونا خیلی از خانم‌ها در منزل آموزش آشپزی می‌دهند و از این مسیر تولید محتوا می‌کنند؛ اما سود اقتصادی آن را افراد دیگر می‌برند که این مسئله باید اصلاح شود». جبهه‌گیری غیرمستقیم ابراهیم رئیسی علیه ورود زنان به ورزشگاه، خیلی زود فوتبال ایران را در بوته آزمایش در این

هفته سوم رقابت‌های لیگ برتر، عصر روز گذشته با انجم چهار بازی شروع شد که در حساس‌ترین دیدار، استقلال در ورزشگاه آزادی با یک گل برابر تراکتور به برتری رسید. آبی‌پوشان تهرانی‌که پیش از این موفق به شکست‌دادن تیم‌های هوادار و ذوب‌آهن شده بودند، در سومین بازی‌شان از رقابت‌های لیگ برتر بیست‌ویکم، سومین پیروزی متوالی را به جیبش گرفتند تا حساسی خودشان را به‌عنوان یک مطرح

ورزش

مجلس انقلابی و ورود زنان به ورزشگاه



عرصه گذاشت. ایران به دلیل مشکلات عدیده‌ای مجوز میزبانی در ورزشگاه آزادی را به دست نمی‌آورد؛ ولی بعد با رایزنی‌های زیاد بالاخره مقرر شد که تیم ملی ایران در ورزشگاه آزادی پذیرای کره جنوبی و دیگر تیم‌های مرحله گروهی شود. به شرط آنکه هم زمینه برای ورود سیستم VAR فراهم کند و هم اینکه دوباره پای زنان به ورزشگاه آزادی را باز کند. مورد اول که خیلی زود به سد سفت و سخت تحریم خورد و عملی نشد؛ مورد دوم هم که مجوز نگرفت! مسئولان فدراسیون فوتبال هم به دلیل آنکه نزد فیفا خیلی «تابیلو» نشوند، کلا بحث ورود تماشاگران به ورزشگاه برای بازی ایران – کره جنوبی را به بهانه ویروس کرونا «هوا» کردند. در واقع فوتبالی‌ها به‌خوبی می‌دانستند اگر تماشاگران مرد را راه می‌دادند و مانع از ورود تماشاگران زن می‌شدند، باید منتظر عواقب سختی از سوی فیفا باشند. این طور شد که برخلاف وعده‌های اولیه، بازی با کره نه‌تنها بدون تماشاگران زن؛ بلکه کلا بدون حضور تماشاگر برگزار شد. این شکمشک در شرایطی برای هفته‌های اخیر ادامه داشت که سه روز پیش خبری به نقل از دبیرکل فدراسیون فوتبال ایران منتشر شد که در نوع خود عجیب و البته حیرت‌آور بود. خبرگزاری‌های رسمی ایران نوشتند که حسن کامرانی‌فر، دبیرکل جدید فدراسیون فوتبال، در حاشیه سفرش به استان بوشهر از طرح ارائه‌شده‌ای به مجلس حرف زده که مسیر را برای ورود زنان به ورزشگاه باز می‌کند. از کامرانی‌فر این‌طور

مهارنشدنی مثل سپاهان و استقلال

فقط یک بار برابر تیم آبی‌پوش تهرانی برنده شده و ۱۲ بار شکست خورده است. استقلال با نتیجه‌ای که کسب کرد ۹ امتیازی شد و فعلا به رتبه دوم جدول رسید. این تیم باید در هفته چهارم به شیراز سفر کند و مقابل فرسپاسی صف‌آرایی کند. روز گذشته به غیر از استقلال، دیگر تیم مدعی قهرمانی، سپاهان هم موفق شد با یک گل از سد هوادار عبور کند و همچنان بدون از دست‌دادن امتیاز به کارش در لیگ برتر ادامه دهد. شاکردان

سمیرا ایمانی، اولین مربی لژیونروالیبال زنان ایران؛ عملکرد مهدی طارمی در انتخاب من تأثیر گذار بود

دید خوبی به ایرانی‌ها داشته باشند». سمیرا پیش از این نیز برای مدت زمان کوتاهی دستیار مایدا چیچیچ، مربی صربستانی تیم ملی والیبال بانوان بود. مایدا اگرچه تنها برای یک سال هدایت دختران ایرانی را بر عهده گرفت، اما به اعتقاد بسیاری از کارشناسان تحول بزرگی را در این تیم رقم زد؛ طوری که در آن مقطع بهترین نتایج تیم‌های ملی و باشگاهی والیبال بانوان با او به دست آمد. ایمانی در این‌باره می‌گوید: «این از افتخارات من بود که توانستم کنار مایدا کار کنم و دستیار او باشم. به نظر من مایدا یک رنسانس در والیبال زنان ایران به وجود آورد. او هم‌زمان یک بازیکن و مربی حرفه‌ای بود که به علم روز والیبال دنیا تسلط داشت. امیدوارم که بتوانم تمام تجربیاتی را که در این چند به دست آوردم، به‌خوبی در پورتو اجرا کنم. قرارداد من با این باشگاه برای یک سال است. طبق برنامه‌ای که برای من تعریف کرده‌اند، من باید هم‌زمان در تیم بزرگسالان و زیر ۲۳ساله‌های این باشگاه مربیگری کنم. تیم والیبال زنان پورتو دو سال است که قهرمان لیگ برتغال می‌شود و امسال نماینده این کشور در لیگ قهرمانان اروپاست. این تیم در حال حاضر نیز با شش پیروزی از شش مسابقه و کسب ۱۸ امتیاز در رده نخست لیگ برتر والیبال زنان در برتغال قرار دارد. مسئولان باشگاه دنبال این هستند که همه‌چوره برای تیم سرمایه‌گذاری کنند تا در لیگ اروپا روی سکو باشند». بازیکن سابق تیم ملی والیبال بانوان در حال حاضر مدرک مربیگری درجه دو و چهارم را در اختیار دارد. او تنها یک قدم تا مربیگری درجه سه جهان که بالاترین سطح است، فاصله دارد. ایمانی درصدد است اگر بشود در دوران حضورش در پرتغال به این مهم نیز برسد؛ «فدراسیون شیراز است، برای برگزاری دوره‌های مختلف به ایران می‌آورد. تا الان شرایط این نبوده که در ایران دوره‌های درجه سه برای بانوان برگزار شود. امیدوارم در مدتی که در برتغال هستم، بتوانم دوره درجه سه را هم شش برگزارم. به هر حال بازی‌های دیدنی و اخلاق خوب این بازیکن موجب شده تا پورتویی‌ها

نقل شده بود که «طرح ورود بانوان به ورزشگاه به مجلس ارائه شد که با تصویب این طرح حضور بانوان در ورزشگاه‌ها آزاد می‌شود».

اقدام فدراسیون فوتبال جهت مجوزگرفتن برای ورود زنان به ورزشگاه محلی برای سؤال نبود؛ ولی موضوعی که این خبر را مشکوک جلوه می‌داد، ارائه طرح به «مجلس» و تصویب احتمالی‌اش از سوی «نمایندگه‌های مجلس» است. «مجلس انقلابی» بعید است نگاهی متفاوت با دیدگاه ابراهیم رئیسی نسبت به مسئله ورود زنان به ورزشگاه داشته باشد. در واقع در شرایط طبیعی، ترجیح آنها به اصرار روی این جمله کلیشه‌ای است که «ورود زنان به ورزشگاه تنها دغدغه مهم این قشر نیست». به‌ظاهر با توجه به چهره‌های محافظه‌کار و اعتقاد آنها مبنی بر جایگاه زن در جامعه، این مسئله به خودی خود حل‌شدنی نخواهد بود؛ مگر آنکه فیفا با نهادهای دیگر دخالت مستقیم کند.

البته نمی‌توان این موضوع را به همه نمایندگان تعمیم داد و از این گفت که همگی مخالف صدردصدی حضور زنان در ورزشگاه هستند. به هر روی، با توجه به اظهارات قبلی چندین و چند نماینده «مجلس انقلابی» درباره مقوله ورود زنان به ورزشگاه، انتشار خبری که قرار است ورود زنان به ورزشگاه در مجلس تصویب شود تا آنها وارد ورزشگاه شوند، عجیب به نظر می‌رسید. این شگفتی خیلی زود روی خودش را نشان داد و همین روز گذشته، همان حسن کامرانی‌فر که نقل قول مذکور به او نسبت داده شده بود، همه چیز را تکذیب کرد؛ او گفت که این حرف‌ها را نزنه، هرچند حضور زنان در ورزشگاه از خواسته‌های فدراسیون است. «این خبر تکذیب شده و چنین خبری از سوی ما نبوده است. این درخواست فدراسیون و جامعه فوتبال هست که شرایطی به وجود بیاید که زنان به ورزشگاه بیایند. باید به این سمت برویم که زنان هم به ورزشگاه بیایند».

فدراسیون فوتبال فعلا به دلیل ویروس کرونا بازی با کره را بدون تماشاگر برگزار کرد؛ ولی آیا می‌تواند همچنان تا انتهای این رقابت‌ها، بازی‌هایی را که قرار است میزبان باشد، بدون تماشاگر برگزار کند؟ به نظر چنین مسئله‌ای غیرممکن است. از طرفی اگر قرار به برگزاری بازی‌های ملی با حضور تماشاگران هم باشد که بحث حضور زنان در ورزشگاه به میان می‌آید و طبق قول‌هایی که به فیفا داده‌اند، حضور آنها اجتناب‌ناپذیر است.

نویدکیا با یک گل از سد هوادار عبور کردند تا نه‌تنها خودشان سومین برد را جشن بگیرند بلکه سومین شکست را هم به تیم تازه‌وارد هوادار وارد کنند. سپاهان با این برد ۹ امتیازی شد و به لطف گل زده بیشتر در مقایسه با استقلال صدرنشین ماند. دیروز همچنین دو بازی دیگر هم برگزار شد که پدیده در خانه مقابل نفت مسجد سلیمان با یک گل مغلوب شد و فخرسپاسی هم در آبادان با دو گل صنعت نفت را شکست داد.

استون ویلا – وستهم ۲:۰۰۰
اتلتیکومادرید – بتیس ۱۸:۴۵
اینتر – اودینزه ۱۵:۰۰
رم – میلان ۲۳:۱۵
ماریتیمو – ژیل ویسته ۱۹:۰۰

می‌شود. تمام هدفم این است که هرچه را یاد گرفتیم، در اختیار زنان کشورم قرار بدهم». والیبال زنان ایران در سه، چهار سال مسیری رو به رشد را درخصوص لژیونرتشدن بازیکنان تیم ملی پیش گرفته که در حال حاضر شش

نفر از ملی‌پوشان کشورمان نیز در لیگ‌های برتغال،

اسپانیا، اسلوانونی و ترکیه توپ می‌زنند که برتغال

بیشترین سهم را از این حضور دارد. مهتاب رحمانی

و مونا دریس‌محمدوی در باشگاه بواویشتای برتغال،

نکین شیرتری در داس‌آویس برتغال، مینا روستا در

باشگاه اکسترمدادورا با‌اداج اسپانیا، سوادبه باقریو

در گوریسای اسلوانونی و مانده برهانی در باشگاه

نمونه‌کنجلیک ترکیه، دخترانی هستند که چهره

والیبال زنان را بین‌المللی کرده‌اند.

خبر

اختلاف اسکوچیچ و طارمی، اختلاف خانوادگی!

● سرپرست تیم ملی فوتبال ایران با «خانوادگی» خواندن اختلاف اسکوچیچ و طارمی وعده داد این موضوع حل می‌شود. به گزارش ایسنا، مجتبی خورشیدی، سرپرست تیم ملی فوتبال ایران، درباره برنامه این تیم برای بازی با لبنان و سوریه در ۲۰ و ۲۵ آبان در چارچوب هفته پنجم و ششم انتخابی جام جهانی گفت: از روز شنبه اردوی تیم ملی آغاز می‌شود و بازیکنان در اردو حاضر می‌شوند و بعد از انجام تست کرونا، روز یکشنبه عازم بیروت می‌شویم. او با اشاره به مشکلات تیم ملی برای عزمیت به لبنان و سپس اردن گفت: برای سفرمان یک مقدار مشکل داریم. این مشکلات به لحاظ پروازی است که عزیزی‌خادم برای حل‌وفصل این مسائل پیگیر است. ما دو بازی خارج از خانه داریم که انتقال بازیکنان یکی از مشکلات ماست که باید به بیروت و از آنجا به اردن (محل میزبانی سوریه از بازی‌های خانگی خود) برویم و بعد به ایران برگردیم. امید داریم با پیگیری‌های عزیزی‌خادم، این مشکلات حل‌وفصل شود. ضمن اینکه یک‌سری بازیکنان هم مستقیم وارد لبنان می‌شوند. سرپرست تیم ملی درباره اختلاف اسکوچیچ و طارمی که چندی قبل در فضای مجازی علنی شد و حاشیه‌هایی را به دنبال داشت، گفت: این موضوعات درون‌خانوادگی است و حل می‌شود. خورشیدی درباره استفاده از کمک‌داور ویدئویی در این بازی نیز گفت: تا چند روز پیش موضوع میزبانی لبنان هم در هاله‌ای از ابهام بود و مشخص نبود فدراسیون فوتبال لبنان مجوز میزبانی را بگیرد. فدراسیون فوتبال آسیا در حال بررسی همه‌جانبه میزبانی لبنان –به علت مشکلات و درگیری‌های این کشور– بود که در نهایت مجوز میزبانی صادر شد و موضوع قطعی این است که ۶۰ درصد ورزشگاه

بر می‌شود. ورزشگاه هم در شهر صیداست که به هر حال با بیروت فاصله دارد. در هر صورت ما تابع کنفدراسیون فوتبال آسیا هستیم. آنها تشخیص دادند که می‌توانیم در لبنان بازی کنیم و ما هم بازی می‌کنیم. ایران با برگزاری چهار دیدار در ماه‌های شهریور و مهر و پیروزی برابر عراق، سوریه و امارات و تساوی مقابل کره‌جنوبی با ۱۰ امتیاز در گروه خود صدرنشین است و وضعیت خوبی برای صعود به جام جهانی قطر دارد. تیم‌های اول و دوم این‌ گروه به‌طور مستقیم راهی جام جهانی قطر خواهند شد و تیم سوم در مرحله پلی‌آف برای آخرین سهمیه آسیا با تیمی از آمریکای شمالی یا مرکزی دیدار خواهد کرد. مسئله اختلاف اسکوچیچ و طارمی، چند هفته قبل بر سر اظهارات این دو علنی شد و واح اهالی فوتبال در انتظار فهرست تیم ملی و واکنش سرمربی کروات به این اختلاف هستند.

برنامه

یکشنبه ۹ آبان
استون ویلا – وستهم ۲:۰۰۰
اتلتیکومادرید – بتیس ۱۸:۴۵
اینتر – اودینزه ۱۵:۰۰
رم – میلان ۲۳:۱۵
ماریتیمو – ژیل ویسته ۱۹:۰۰

بدینوسیله از کلیه شرکا، موسسه حسابرس سی ارفام پژوهان دقیق (حسابداران رسمی) با شناسه ملی۰۳۲۲۹۳۲۲۸۱۰۱ و شماره ثبت ۲۰۸۶۰ دعوت می‌گردد در جلسه مجمع عمومی شرکا، موسسه که راس ساعت ۸ صبح مورخ ۲۲ آبان ماه ۱۴۰۰ در دفتر موسسه به آدرس تهران ، خیابان خرمشهر – شماره ۲۱۸ – واحد ۱۱ با دستور جلسه تغییر سال مالی و کاهش تعداد اعضا هیات مدیره و سایر تصمیمات تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

اسماعیل شیخ بابایی
رئیس هیات مدیره موسسه

برگ سبز خودروسایاتیبا ۲ رنگ سفید مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ایران ۴۰- ۸۹۴ ط ۵۹ و شماره موتور 15 / 9350958 و شماره شاسی NAS821100M1002003 سلیمانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	برگ سبز خودروتیا ۲ رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۲۰_ ۸۲۳ ب ۲۷ و شماره موتور 15 / 8641151 و شماره شاسی NAS821100J1178107 در آبادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مدرک فارغ التحصیلی اینجناب عبدالمهدی تقوی فرزند محسن به شماره شناسنامه ۲۹۷۳۱۰ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مهندسی عمران - عمران صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب با شماره ۲۰۹۰۱۴۱۰۱۴۸۹۱۴۱ مفقود گردیده است و فاقد اعتباری می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران، خیابان کریم خان زند، خیابان ایرانشهر شمالی، نبش آذرشهر، پلاک ۲۰۹ و یا کدبستی ۴۱۴۷۱۵۸۱۵۸/۱ ارسال نماید.	